



Hyggeriet Vedbæk ApS under tvangsopløsning

Vedbæk Stationsvej 20
2950 Vedbæk
CVR-nr. 41099216

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2021

Lise Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hyggeriet Vedbæk ApS under tvangsopløsning

Vedbæk Stationsvej 20

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41099216

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Beck Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et underskud på 305.208 kr.

Ledelsen anser året resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede. da det er selskabets første regnskabsår samt at selskabet har i 2020 været væsentlig påvirket af COVID-19, som følge af national nedlukning, herunder nedlukning af restaurantbranchen.

Restaurantdrift er afhændet ultimo året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(143.599)
Personaleomkostninger	1	(12.406)
Andre driftsomkostninger		(145.000)
Driftsresultat		(301.005)
Andre finansielle omkostninger	2	(4.203)
Årets resultat		(305.208)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(305.208)
Resultatdisponering		(305.208)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.030
Andre tilgodehavender		32.043
Tilgodehavender		249.073
Omsætningsaktiver		249.073
Aktiver		249.073

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		194.792
Egenkapital		234.792
Bankgæld		469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.812
Kortfristede gældsforpligtelser		14.281
Gældsforpligtelser		14.281
Passiver		249.073
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	500.000	0	540.000
Overført fra overkurs	0	(500.000)	500.000	0
Årets resultat	0	0	(305.208)	(305.208)
Egenkapital ultimo	40.000	0	194.792	234.792

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	12.406
	12.406
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.203
	4.203

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keglekær ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.
